

Supaprastinto atviro
konkurso sąlygų
Nr.2017/PCPR-2-3
1 priedas

AB „Lietuvos geležinkeliai“

**PASIŪLYMAS
DĖL KONDICIONIERIŲ REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO**

2017-02-24 Nr. SAN-17022401

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB “Santjana”
Įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai/	122656944
PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai/	LT226569415
Banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	A/s LT174010049501121558 AB DNB bankas Kodas 40100
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Gelvonų g.2, LT-07149 Vilnius
Telefono numeris	
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@santjana.lt
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Jan Petrovskij
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Jan Petrovskij
Tiekėjo dalyvių susirinkime balsų daugumos nėra arba ją turi juridinis asmuo / Jei tiekėjas yra juridinis asmuo	TAIP/ <u>NE</u> (jei ne, pateikiami dokumentai, nurodyti pirkimo sąlygų 14.2 punkte)

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

2) konkurso sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šias paslaugas:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Užsakymo kodas	Matavimo vienetai	Orientacinis kiekis pasiūlymo vertinimui	Kaina Eur be PVM už mato vienetą	Viso planuojama pirkimo vertė Eur be PVM
1.	Remonto paslaugos	--	žm. val.	240	10,00	2400,00
2.	Oro filtras	22,18,01,016	vnt.	68	4,50	306,00
3.	Kondensatoriaus gyvatukas	24,02,11,026	vnt.	17	5,00	85,00
4.	Džiovintuvas	75,70,05,019	vnt.	17	5,00	85,00
5.	Garintuvo gyvatukas	24,03,11,359	vnt.	17	5,00	85,00
6.	Filtras	21,08,15,030	vnt.	68	2,00	136,00
7.	Termostatas	26,09,01,030-00	vnt.	34	10,00	340,00
8.	Rėlė 24VDC 1W	26,01,17,107	vnt.	21	1,50	31,50
9.	Rėlė 24 VDC 40A	26,01,17,112	vnt.	21	3,50	73,50
10.	Saugiklis 7,5A	26,05,05,243	vnt.	68	1,00	68,00
11.	Saugiklis 10A	26,05,05,244	vnt.	68	1,10	74,80
12.	Saugiklis 15A	26,05,05,245	vnt.	68	1,15	78,20
13.	Termostatas	26,09,03,007	vnt.	34	2,00	68,00
14.	Jutiklis	26,09,03,804	vnt.	34	3,00	102,00
15.	Greičio reguliatorius	26,09,10,108	vnt.	20	12,00	240,00
16.	Dvigubas radialinis ventiliatorius	26,20,01,050	vnt.	20	30,00	600,00
17.	Diržas SPA $L_w = 1900$ $L_a = 1918$	--	vnt.	34	12,50	425,00
18.	Šaltnešis	--	kg	100	12,50	1250,00
Bendra pirkimo vertė Eur be PVM:					6448.00	
PVM* (21%):					1354.08	
Bendra pirkimo vertė Eur su PVM:					7802.08	

* - kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas (pvz.: neapmokestinama, 0% tarifas, ir t.t.).

Bendra Pasiūlymo kaina ir orientaciniai kiekiai naudojami tik pasiūlymų vertinimui. Tiekėjo pasiūlymas vertinamas pagal mažiausią bendrą Pasiūlymo kainą, neįskaitant PVM.

Siūlomos *paslaugos* visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

Sutarties vykdymui numatome pasitelkti šiuos subteikėjus (*įrašyti visus subteikėjus nepriklausomai nuo teikiamų paslaugų vertės*):

Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	Adresas	Trumpas aprašymas	Procentas nuo pasiūlymo kainos be PVM
Pavadinimas			
Ir t.t.			

Mes patvirtiname, kad ~~esame~~ / ~~nesame~~ (*nereikalingą išbraukti*) laikomi asocijuotais (susijusiais) su Perkančiąja organizacija pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų skaitmeninių dokumentų (ar jų kopijų) pavadinimas (pasiūlymą sudarančių konfidencialių dokumentų pavadinimai pažymėti priedašu KONFIDENCIALU)	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas
1.		kvalifikacija
2.	Tiekėjo deklaracija	Tiekėjo deklaracija
3.		EUR įstatai

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame Pervestas piniginis užstatas, 300,00 eur,
pridedama pavedimo kopija

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Jan Petrovskij
(Vardas ir pavardė)**

****kadangi visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.**

AB 'Lietuvos geležinkeliai'

(Adresatas (perkančioji organizacija))

TEIKĖJO DEKLARACIJA

2017-02-24

Vilnius

1. Aš, direktorius Jan Petrovskij,

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a)) UAB „Santjana“,

(Tiekėjo pavadinimas)

dalyvaujantis(-i)

AB 'Lietuvos geležinkeliai'

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas)

atliekamame

P Pirkimas 314579 - Kondicionierių remonto paslaugų pirkimas.Nr.2017/PCPR-2-3, CVP IS
priemonėmis

(Pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris, pirkimo būdas)

skelbtame <https://pirkimai.eviesiejiupirkimai.lt/app/rfq/rfqview.asp?PID=326708>,

(Leidinio pavadinimas, kuriame paskelbtas skelbimas apie pirkimą, data ir numeris ir (arba)
nuoroda į CVP IS)

nėra neįvykdžiusi pirkimo sutarties ar netinkamai ją įvykdžiusi ir tai buvo esminis pirkimo sutarties pažeidimas, dėl ko per pastaruosius 3 metus buvo nutraukta pirkimo sutartis per pastaruosius 3 metus buvo priimtas ir įsiteisėjęs teismo sprendimas, kuriuo tenkinami perkančiosios organizacijos reikalavimai pripažinti pirkimo sutarties neįvykdymą ar netinkamą įvykdymą esminiu ir atlyginti dėl to patirtus nuostolius. Nuostatos taikomos esminiems pirkimo sutarties pažeidimams ir esminių pripažintinam pirkimo sutarties neįvykdymui, atsiradusiems nuo 2016-01-01.

Direktorius



Jan Petrovskij

UAB „Santjana“
Juridinio asmens kodas: 122656944
Buveinės adresas: Gelvonų g. 2, LT-07149, Vilnius

Tiekėjo deklaracija

Lietuva, Vilnius
2017-02-24

Aš, Uab „Santjana“ direktorius Jan Petrovskij, asmens kodas 35408110611, gyv. M. Pretorijaus g. 7-8, Vilnius, Lietuvos Respublika, tvirtinu, kad aš turiu absoliučią balsų daugumą juridinio asmens dalyvių susirinkime t.y. 2850 akcijų, 2850 balsų iš 5000 akcijų, 5000 balsų.

Direktorius

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Jan Petrovskij', is written over a circular blue ink stamp. The stamp contains the text 'UAB "SANTJANA"', 'AKCINIŲ BENDROVĖ', and 'VILNIUS'.

Jan Petrovskij



Mokėjimo nurodymas

Kontrolės Nr. 0237420170224000400230643
Gavėjas AB Lietuvos geležinkeliai
Gavėjo sąskaita LT68 7044 0600 0029 4239
Mokėtojas UAB "Santjana"
Mokėtojo sąskaita LT62 7044 0600 0105 7446 EUR
Suma 300,00 EUR
Dokumento numeris 6933
Mokėjimo paskirties tipas Tekstas
Mokėjimo paskirtis Konkurso Nr. 2017/PCPR-2-3
Komisinis mokestis už pinigų pervedimą 0,29 EUR

Gavėjo kredito įstaiga

Pavadinimas AB SEB bankas
SWIFT kodas (BIC) CBVILT2XXXX

Kiti duomenys

Mokėjimo data 2017-02-24
Būklė Įvykdytas

Papildomi mokėjimo duomenys

Mokėtojo asmens duomenys Įmonės kodas
Mokėtojo kodas 122656944
Gavėjo asmens duomenys Asmens kodas
Gavėjo kodas 110053842